
Město Blovice 
Rada města 

Usnesení č. 09/12 
 

z jednání rady města konaného 
dne 28.5.2012 

 
 
Usnesení obsahuje:   5 stran, body č. 286 – 316 
 
 
 

RM schvaluje 
 
 

286) Domovní řád DPS Blovice a Vlčice dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: Správa bytového fondu, místostarostka  
 

287) pronájem nebytových prostor v budově Masarykovo nám. č.p. 98 o celkové výměře 
67,9 m² paní J. R., Nepomuk 

zodpovídá: Správce bytového fondu, místostarostka 
 

288) navýšení rozpočtu DDM Blovice z důvodu nákupu nových židlí o 40 tis. Kč 
zodpovídá: OERM  

č.j.: MUBlov 05950/12 
 

289) povolení splátkového kalendáře pro pana F. K., Komorno  s tím, že dlužné nájemné 
bude spláceno v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 2 500 Kč/měsíc až do 
úplného uhrazení dlužné částky, k pravidelnému nájemnému 

 
zodpovídá: Správce bytového fondu, místostarostka  

 
290) povolení splátkového kalendáře pro paní M. L., Blovice s tím, že dlužné nájemné 

bude spláceno v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 2 500 Kč/měsíc až do 
úplného uhrazení dlužné částky, k pravidelnému nájemnému 

 
zodpovídá: Správce bytového fondu, místostarostka 

 
291) povolení splátkového kalendáře pro pana J. Z., Blovice s tím, že dlužné nájemné 

bude hrazeno v pravidelných měsíčních splátkách ve výši  2 500 Kč/měsíc až do 
úplného uhrazení dlužné částky, k pravidelnému nájemnému 

 
zodpovídá: Správce bytového fondu, místostarostka  

 
 
 



292) poskytnutí investičního příspěvku na prohloubení studní majitelům nemovitostí 
v Bělohrobské ul. – p. R., p. Š., p. B.,  p. Ch. ve výši 20.000,- Kč/č.p. s tím, že bude 
preferována varianta vrtání 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 06308/12 

 
293) na základě výsledku poptávkového řízení přidělení veřejné zakázky „Funkční 

vodovod v Blovicích“ firmě Regionální služby s.r.o., Hutnická 20, 338 42 Hrádek u 
Rokycan, IČ: 46887407 za cenu 475.051,90 Kč 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 06292/12 

 
294) rozdělení podpory spolků 2012 dle předloženého návrhu finančního výboru a radních 
 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 06303/12 

 
295) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě darovací mezi budoucím dárcem pí E. K., trv. 

bytem Ústí nad Labem, a budoucím obdarovaným městem Blovice, na podíl 
pozemku PK parc. č. 300/6, k.ú. Blovice, který pí E. K. získá do spoluvlastnictví po 
doprojednání dědictví, na náklady města, po svých rodičích 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 06075/12 

 
296) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě darovací mezi budoucím dárcem p. M. N., trv. 

bytem Trpísty a budoucím obdarovaným městem Blovice, na podíl pozemku PK 
parc. č. 300/6, k.ú. Blovice, který p. N. získá do spoluvlastnictví po doprojednání 
dědictví, na náklady města, po svých rodičích 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 06075/12 

 
297) záměr pronájmu pozemků KN parc. č. 278/23 o vým. 5 ha a KN parc. č. 278/16              

o vým. 824 m², oba k.ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice, LV 10001 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 05617/12 
 

298) příspěvek pro ZŠ ve výši 20.000,- Kč na vybavení přípravné třídy ZŠ Blovice 
 

zodpovídá: OERM, starosta  
 

299) neprodat ani nesměnit části pozemků města KN parc. č. 499 a KN parc. č. 626/35, 
oba k.ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice, LV  10001 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 05853/12 

 
300) záměr pronájmu části pozemku o ploše do 10 m² KN parc. č. 1514/1, k.ú. a obec 

Blovice, LV 10001, pro parkovací místo v době Po-Pá od 8,00 do 17,00 hod., za 
cenu 1.200 Kč bez DPH/parkovací místo/rok 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05884/12 



 
301) schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi kupující pí B. B., Blovice, a prodávajícím 

městem Blovice na pozemek KN st. parc. č. 73/2 o vým. 44 m², k.ú. Hradiště u 
Blovic, za cenu 100 Kč/m² + související poplatky 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 16617/11 

 
302) autobusové dopravy provozované městem Blovice s platností od 1.6.2012 ve výši 

20,- Kč/km vč. DPH a 100,-Kč/čekání 
zodpovídá: OERM  

č.j.: MUBlov 06296/12 
 
 

RM bere na vědomí 
 

 
303) přepracovanou verzi koncesního projektu od firmy Grant Thornthon Advisory 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 04458/12 

 
304) nabídku firmy Regionální služby s.r.o., Hutnická 20, 338 42 Hrádek na provedení 

stavby „Prodloužení vodovodu a kanalizace Bohušov“ za cenu 99.000,- Kč bez DPH 
 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 06381/12 

 
305) kalkulaci provozu autobusové dopravy města Blovice s platností od 1.6.2012 
 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 06296/12 

 
 
 

RM ukládá 
 

 
306) zveřejnit na úřední desku záměr pronájmu pozemků KN parc. č. 278/23 o vým. 5 ha 

a KN parc. č. 278/16 o vým. 824 m², oba k.ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice, LV 
10001 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 05617/12 

 
307) odpovědět na žádost spol. LESOIL s.r.o. – P. B., Vlčice  o odkup pozemků KN parc. 

č. 499 a KN parc. č. 626/35, oba k.ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice, LV 10001 
 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 05853/12 

 
 



308) zveřejnit na úřední desce záměr pronájmu části pozemku o ploše do 10 m² KN parc. 
č. 1514/1, k.ú. a obec Blovice, LV 10001, pro parkovací místo v době Po-Pá od 8,00 
do 17,00 hod., za cenu 1.200 Kč bez DPH/parkovací místo/rok 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 05884/12 

 
 

309) připravit pravidla provozování služeb autobusové dopravy provozované městem 
Blovice pro organizace města 

zodpovídá: OERM, místostarostka  
č.j.: MUBlov 06296/12 

 
 

RM předloží ZM 
 

310) přepracovanou verzi koncesního projektu od firmy Grant Thornthon Advisory 
 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 04458/12 

 
311) na základě výsledku poptávkového řízení smlouvu o dílo mezi městem Blovice a 

firmou Regionální služby s.r.o., Hutnická 20, 338 42 Hrádek u Rokycan, IČ: 
46887407 na akci „Funkční vodovod v Blovicích“ za cenu 475.051.90 Kč bez DPH 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 06292/12 

 
312) nabídku firmy Regionální služby s.r.o., Hutnická 20, 338 42 Hrádek na provedení 

stavby „Prodloužení vodovodu a kanalizace Bohušov“ za cenu 99.000,- Kč bez DPH 
 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 06381/12 

 
313) návrh znění a uzavření Darovací smlouvy mezi dárcem pí E. K., trv. bytem Ústí nad 

Labem, a obdarovaným městem Blovice, na podíl pozemku o velikosti 1/5 z celku 
pozemku PK parc. č. 300/6 o celkové výměře 428 m² 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 06075/12 

 
314) návrh znění a uzavření Darovací smlouvy mezi dárcem p. M. N., trv. bytem Trpísty , 

a obdarovaným městem Blovice, na podíl pozemku o velikosti 1/5 z celku pozemku 
PK parc. č. 300/6 o celkové výměře 428 m² 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 06075/12 

 
315) návrh znění a uzavření kupní smlouvy mezi kupující pí B. B., Blovice,                             

a prodávajícím městem Blovice na pozemek KN st. parc. č. 73/2 o vým. 44 m², k.ú. 
Hradiště u Blovic, za cenu 100 Kč/m² + související poplatky 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 16617/11 



Neschválené návrhy 
 

 
316) Rada města Blovice neschvaluje uzavření kupní smlouvy mezi kupující pí B. B., 

Blovice, a prodávajícím městem Blovice na pozemek KN st. parc. č. 73/2 o vým. 44 
m², k.ú. Hradiště u Blovic, za cenu 100 Kč/m² + související poplatky 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 16617/12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška                  Jana Alexyová 
             starosta         místostarostka 
 
 


